MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2017 PROCESSO LICITATÓRIO 28/2017
A Presidenta da Comissão de Licitações, nomeado pelo Decreto n. 010/2017, no uso de suas atribuições legais faz
PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, com fundamento no art. 24, inciso V, da Lei
Federal n. 8.666/1993.
Contratado: LUCAS MACHADO LUSSI, inscrita no CNPJ sob nº 21.775.730/0001-34, com sede na Rua
Bernardino Deboni, nº 298, bairro Rancho Fundo, na cidade de Caçador – SC, CEP 89500-000. Neste ato
representado pelo Senhor LUCAS MACHADO LUSSI, portadora do CPF nº 086.361.349-78, residente e
domiciliado em Caçador, SC.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS E
EQUIPAMENTOS DE CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO (CFTV) E MANUTENÇÃO DESTES
EQUIPAMENTOS, VIA CONTRATO DE COMODATO, EM DIVERSOS PRÉDIOS DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, PELO PERIODO DE 12 MESES, conforme solicitação do órgão competente, pelo valor de R$
21.728,00 (vinte e um mil, setecentos e vinte e oito reais). Oderlaine N.S. Moraes - Presidenta da Comissão
Matos Costa, 04 de julho de 2017.